
ADUNAREA GENERALĂ AL GOSCOM S.A.   

C.U.I. RO 10138656 

Nr.reg.com . J19/33/1998 

Miercurea Ciuc,str. Revoluției din decembrie nr.l9 ap.PII 

Jud. Harghita 

 

 

 

HOTĂRÂRE NR.2 
 

din 10 aprilie  2025   

 

 

 

Adunarea Generală a societății GOSCOM S.A. desemnată şi mandatată prin Hotărârea 

Consiliului Local al municipiului Miercurea Ciuc nr. 328/2024,  întrunită în şedinţa sa din data 

de 10 aprilie 2025, 

Având în vedere art. 7.2.3 litera f) din contractul de delegare a gestiunii serviciului public de 

alimentare cu energie termică în municipiul Miercurea Ciuc nr. C 1775/30.12.2024 

Văzând Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 3 /2025. 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Se aprobă Programul de mentenanţă cu lucrările de întreţinere şi reparaţii  

necesare pe întregul sistem de alimentare cu energie termică, pe anul 2025 anexat prezentei, 

care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 

  

Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează 

directorul societăţii prin Compartimentele de resort şi Consiliul de Administraţie al  GOSCOM 

S.A. 

 

Art.3.  Prezenta se comunică: 

- Directorul societăţii; 

- Dosarul ședinței 

 

 

 

 

 

Preşedintele şedinţei            Contrasemnează secretarul şedinţei 

                                                                                           Consilier  

Bogáti Csaba                                          Ábrahám Előd Lajos 

    

  

 


